
Recinto ferial "Mercado
de Ganados"
Salamanca

19 Jan 2014

Campeonato de Castilla y León Absoluto y Junior Sala 2014

MEDAL STANDINGS

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 2103 C.T.A . Ponferrada 1 1 2 1 1 2 = 2

1 2070 Arco Cid 1 1 2 1 1 2 = 2

3 2005 C.D. Arqueros de Leon 1 1 1 1 = 4

3 9999 Orion 1 1 1 1 = 4

5 1067 C.D. Arqueros Zamora 1 2 3 1 2 3 1

6 2096 C.D. Arqueros Abulenses 1 1 1 1 = 4

7 2461 La Flecha de Salamanca 1 1 1 1 = 4

7 998 Arcochinillo 1 1 1 1 = 4

Total: 4 4 4 12 0 0 0 0 4 4 4 12

AR_C95 Page 1/14Report Created: 19 Jan 2014 13:49



Recinto ferial "Mercado
de Ganados"
Salamanca

19 Jan 2014

Campeonato de Castilla y León Absoluto y Junior Sala 2014

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Compuesto Senior Hombre Sun 19 Jan GOLD GONZALEZ MANUEL Alejandro 2103 C.T.A . Ponferrada

SILVER FERRERO NOTARIO Gonzalo Sanchez 2096 C.D. Arqueros Abulenses

BRONZE BASTIAN DE BLAS David 998 Arcochinillo

Compuesto Senior Mujer Sun 19 Jan GOLD GOMEZ MARTINEZ Maria 9999 Orion

SILVER PEÑA TURIÑO Mati 1067 C.D. Arqueros Zamora

BRONZE PEDREGOSA ALONSO Juani 2461 La Flecha de Salamanca

Recurvo Olímpico Senior Hombre Sun 19 Jan GOLD ACHA GONZALEZ Pablo 2070 Arco Cid

SILVER FERNANDEZ CASTAÑO Rafael 2103 C.T.A . Ponferrada

BRONZE PORTALES CARRETERO Ramiro 1067 C.D. Arqueros Zamora

Recurvo Olímpico Senior Mujer Sun 19 Jan GOLD PASTOR PUENTE Marta 2005 C.D. Arqueros de Leon

SILVER OLALLA Cristina 2070 Arco Cid

BRONZE MANSO GAMAZO Beatriz 1067 C.D. Arqueros Zamora

AR_C93 Page 2/14Report Created: 19 Jan 2014 13:49



Recinto ferial "Mercado
de Ganados"
Salamanca

19 Jan 2014

Campeonato de Castilla y León Absoluto y Junior Sala 2014

Compuesto Senior Hombre

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 GONZALEZ MANUEL Alejandro 2103 C.T.A . Ponferrada 579 /01 7 7 7
2 FERRERO NOTARIO Gonzalo Sanchez 2096 C.D. Arqueros Abulenses 575 /03 6 6 3
3 BASTIAN DE BLAS David 998 Arcochinillo 574 /04 6 3 6
4 CANEDO BLANCO Ruben 2103 C.T.A . Ponferrada 563 /07 6 0 4
5 SALAMANCA LOGEDA Eduardo 2180 Arqueros de Sol XIV 565 /06 4 (0)
6 ROSADO ALINDADO Alejandro 2461 La Flecha de Salamanca 562 /08 3 (0)
7 GARCIA GARCIA Elvis 2103 C.T.A . Ponferrada 575 /02 2 (0)
8 BARREDO PONCELAS Fernando 2103 C.T.A . Ponferrada 572 /05 0 (0)
9 ESPINOSA ESPIGA Gregorio 9999 Orion 561 /09
10 SAN PEDRO GARCIA David 2477 La Cuerda Floja 560 /10
11 GARCIA PEÑA Carlos 1067 C.D. Arqueros Zamora 560 /11
12 RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro 2330 C.D. Pedro Cubino Sport 556 /12
13 GARCIA FERRERO Daniel 1067 C.D. Arqueros Zamora 554 /13
14 MATEO MATARRAINZ Ruben 998 Arcochinillo 551 /14
15 GARCIA GONZALEZ Julian 2009 C.D. Arco Salamanca 549 /15
16 QUINTANA ALVAREZ Pedro Luis 2238 C.D. Tiro con Arco Alto Real 547 /16
17 CONDE FUENTES Paulino 2009 C.D. Arco Salamanca 546 /17
18 ALVAREZ RODRIGUEZ Jose 2103 C.T.A . Ponferrada 537 /18
19 FERNANDEZ HERNANDEZ Santiago 2477 La Cuerda Floja 536 /19
20 DIAZ ARENAS Jose Luis 2009 C.D. Arco Salamanca 530 /20
21 ORTEGA BURGOS David 2070 Arco Cid 528 /21
22 QUINTERO ACERO Luis 1046 Arco Club Valladolid 522 /22
23 SEQUEROS SANTAMARIA Ruben 2477 La Cuerda Floja 522 /23
24 SANCHEZ MONGE Carlos 2330 C.D. Pedro Cubino Sport 506 /24
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Recinto ferial "Mercado
de Ganados"
Salamanca

19 Jan 2014

Campeonato de Castilla y León Absoluto y Junior Sala 2014

Compuesto Senior Mujer

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 GOMEZ MARTINEZ Maria 9999 Orion 552 /01 6 7 6
2 PEÑA TURIÑO Mati 1067 C.D. Arqueros Zamora 546 /02 6 6 4
3 PEDREGOSA ALONSO Juani 2461 La Flecha de Salamanca 546 /03 6 0 7
4 BOUZAS BERMEJO Sonsoules 1046 Arco Club Valladolid 542 /05 7 1 3
5 CORRAL PEDREGOSA Gema 2461 La Flecha de Salamanca 531 /08 4 (0)
6 GOMEZ MARTINEZ Patricia 9999 Orion 540 /06 2 (0)
7 MANUEL SANCHEZ Margarita Beatriz 2103 C.T.A . Ponferrada 545 /04 1 (0)
8 ALVAREZ PEREZ Anabel 2477 La Cuerda Floja 539 /07 0 (0)
9 SIMÓ BOUZAS Raquel 1067 C.D. Arqueros Zamora 368 /09
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Recinto ferial "Mercado
de Ganados"
Salamanca

19 Jan 2014

Campeonato de Castilla y León Absoluto y Junior Sala 2014

Recurvo Olímpico Senior Hombre

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 ACHA GONZALEZ Pablo 2070 Arco Cid 566 /01 7 7 6
2 FERNANDEZ CASTAÑO Rafael 2103 C.T.A . Ponferrada 531 /06 6 6 4
3 PORTALES CARRETERO Ramiro 1067 C.D. Arqueros Zamora 541 /04 7 1 6
4 SASTRE GONZALEZ Javier 1067 C.D. Arqueros Zamora 528 /07 7 2 2
5 RODRIGUEZ SILVA Manuel 2229 C.D. Arco Astorga 540 /05 3 (0)
6 OLANDIA DIEZ Jose Carlos 2235 A.T. Valladolid 547 /03 2 (0)
7 BAYONA CIRBIAN Leonardo 2070 Arco Cid 524 /08 1 (0)
7 MORAN CAÑON Mario 2005 C.D. Arqueros de Leon 548 /02 1 (0)
9 ROSADO BENITO Ignacio 2461 La Flecha de Salamanca 522 /09
10 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel 2003 C.D. Arcolid 519 /10
11 ARCOS ARCOS Santiago 2070 Arco Cid 514 /11
12 MOREAU ORTEGA Alejandro 2235 A.T. Valladolid 509 /12
13 QUINTANO YUBERO Jose Manuel 1067 C.D. Arqueros Zamora 508 /13
14 DE DIOS DE DIOS German 2009 C.D. Arco Salamanca 508 /14
15 GARCIA FONSECA Marceliano 2477 La Cuerda Floja 502 /15
16 HERRANZ IGLESIAS Eduardo 2070 Arco Cid 498 /16
17 ARTIME MONTERO Alvaro 1067 C.D. Arqueros Zamora 496 /17
18 JACINTO CARCEDO Luis 2070 Arco Cid 495 /18
19 AREVALO VERDUGO Jose Daniel 2235 A.T. Valladolid 493 /19
20 DIAZ FERNANDEZ Mario 1067 C.D. Arqueros Zamora 484 /20
21 SORDO GARCIA Jesus 2003 C.D. Arcolid 480 /21
22 HERRERA Gonzalo 2070 Arco Cid 478 /22
23 GONZALEZ SAMPER Guzman 2005 C.D. Arqueros de Leon 459 /23
24 ARTIME CRESPO Manuel 1067 C.D. Arqueros Zamora 458 /24
25 DIAZ DE TUESTA Alejandro 2070 Arco Cid 455 /25
26 RAPOSO GALLEGO Jose 2229 C.D. Arco Astorga 453 /26
27 SASTRE TURRADO Francisco Javier 1067 C.D. Arqueros Zamora 447 /27
28 MANSO GAMAZO Rufino 1067 C.D. Arqueros Zamora 443 /28
29 GONZALEZ GARCIA Augusto 2477 La Cuerda Floja 438 /29
30 CREGO MARTIN Amador 2009 C.D. Arco Salamanca 431 /30
31 DE DIOS DE DIOS Manuel 2009 C.D. Arco Salamanca 424 /31
32 HERNANDEZ SANTIS Adrian 2096 C.D. Arqueros Abulenses 391 /32
33 REBOLLO PASCUA Aitor S. 2453 C.D.Arqueros de Villamayor 389 /33
34 MORALES SANCHEZ Jose Manuel 2009 C.D. Arco Salamanca 349 /34
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Recinto ferial "Mercado
de Ganados"
Salamanca

19 Jan 2014

Campeonato de Castilla y León Absoluto y Junior Sala 2014

Recurvo Olímpico Senior Mujer

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 PASTOR PUENTE Marta 2005 C.D. Arqueros de Leon 530 /01 6 6 6
2 OLALLA Cristina 2070 Arco Cid 522 /02 6 6 0
3 MANSO GAMAZO Beatriz 1067 C.D. Arqueros Zamora 510 /03 6 0 6 T.10*
4 OLANDIA DIEZ Rocio 2235 A.T. Valladolid 506 /04 6 0 5 T.10
5 PUENTE LUNA Mª Belen 2005 C.D. Arqueros de Leon 497 /05 5 (0)
5 QUEVEDO BAYONA Itziar 2070 Arco Cid 460 /06 5 (0)
7 GONZALEZ GAZTELU Maria 2477 La Cuerda Floja 416 /08 0 (0)
7 JULVE CARRO Sylvia 2003 C.D. Arcolid 416 /07 0 (0)
9 DELGADO PALACIOS Virginia 2070 Arco Cid 411 /09
10 ALONSO LORENZO Ana 2003 C.D. Arcolid 393 /10
11 HENANDEZ ROLLAN Lucia 2477 La Cuerda Floja 210 /11
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Recinto ferial "Mercado
de Ganados"
Salamanca

19 Jan 2014

Campeonato de Castilla y León Absoluto y Junior Sala 2014

Compuesto Senior Hombre

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 579 1 GONZALEZ MANUEL Alejandro 2103 7

8/ 562 8 ROSADO ALINDADO Alejandro 2461 3

5/ 572 5 BARREDO PONCELAS Fernando 2103 0

4/ 574 4 BASTIAN DE BLAS David 998 6

3/ 575 3 FERRERO NOTARIO Gonzalo Sanchez 2096 6

6/ 565 6 SALAMANCA LOGEDA Eduardo 2180 4

7/ 563 7 CANEDO BLANCO Ruben 2103 6

2/ 575 2 GARCIA GARCIA Elvis 2103 2

GONZALEZ MANUEL A (2103)

7

BASTIAN DE BLAS D (998)

3

FERRERO NOTARIO GS (2096)

6

CANEDO BLANCO R (2103)

0

GONZALEZ MANUEL A (2103)

7

FERRERO NOTARIO GS (2096)

3

BASTIAN DE BLAS D (998)

6

CANEDO BLANCO R (2103)

4

GOLD

GONZALEZ MANUEL A (2103)

SILVER

FERRERO NOTARIO GS (2096)

BRONZE

BASTIAN DE BLAS D (998)
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Recinto ferial "Mercado
de Ganados"
Salamanca

19 Jan 2014

Campeonato de Castilla y León Absoluto y Junior Sala 2014

Compuesto Senior Mujer

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 552 1 GOMEZ MARTINEZ Maria 9999 6

8/ 531 8 CORRAL PEDREGOSA Gema 2461 4

5/ 542 5 BOUZAS BERMEJO Sonsoules 1046 7

4/ 545 4 MANUEL SANCHEZ Margarita Beatriz 2103 1

3/ 546 3 PEDREGOSA ALONSO Juani 2461 6

6/ 540 6 GOMEZ MARTINEZ Patricia 9999 2

7/ 539 7 ALVAREZ PEREZ Anabel 2477 0

2/ 546 2 PEÑA TURIÑO Mati 1067 6

GOMEZ MARTINEZ M (9999)

7

BOUZAS BERMEJO S (1046)

1

PEDREGOSA ALONSO J (2461)

0

PEÑA TURIÑO M (1067)

6

GOMEZ MARTINEZ M (9999)

6

PEÑA TURIÑO M (1067)

4

BOUZAS BERMEJO S (1046)

3

PEDREGOSA ALONSO J (2461)

7

GOLD

GOMEZ MARTINEZ M (9999)

SILVER

PEÑA TURIÑO M (1067)

BRONZE

PEDREGOSA ALONSO J (2461)
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Recinto ferial "Mercado
de Ganados"
Salamanca

19 Jan 2014

Campeonato de Castilla y León Absoluto y Junior Sala 2014

Recurvo Olímpico Senior Hombre

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 566 1 ACHA GONZALEZ Pablo 2070 7

8/ 524 8 BAYONA CIRBIAN Leonardo 2070 1

5/ 540 5 RODRIGUEZ SILVA Manuel 2229 3

4/ 541 4 PORTALES CARRETERO Ramiro 1067 7

3/ 547 3 OLANDIA DIEZ Jose Carlos 2235 2

6/ 531 6 FERNANDEZ CASTAÑO Rafael 2103 6

7/ 528 7 SASTRE GONZALEZ Javier 1067 7

2/ 548 2 MORAN CAÑON Mario 2005 1

ACHA GONZALEZ P (2070)

7

PORTALES CARRETERO R (1067)

1

FERNANDEZ CASTAÑO R (2103)

6

SASTRE GONZALEZ J (1067)

2

ACHA GONZALEZ P (2070)

6

FERNANDEZ CASTAÑO R (2103)

4

PORTALES CARRETERO R (1067)

6

SASTRE GONZALEZ J (1067)

2

GOLD

ACHA GONZALEZ P (2070)

SILVER

FERNANDEZ CASTAÑO R (2103)

BRONZE

PORTALES CARRETERO R (1067)
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Recinto ferial "Mercado
de Ganados"
Salamanca

19 Jan 2014

Campeonato de Castilla y León Absoluto y Junior Sala 2014

Recurvo Olímpico Senior Mujer

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 530 1 PASTOR PUENTE Marta 2005 6

8/ 416 8 GONZALEZ GAZTELU Maria 2477 0

5/ 497 5 PUENTE LUNA Mª Belen 2005 5 T.8

4/ 506 4 OLANDIA DIEZ Rocio 2235 6 T.9

3/ 510 3 MANSO GAMAZO Beatriz 1067 6 T.10

6/ 460 6 QUEVEDO BAYONA Itziar 2070 5 T.6

7/ 416 7 JULVE CARRO Sylvia 2003 0

2/ 522 2 OLALLA Cristina 2070 6

PASTOR PUENTE M (2005)

6

OLANDIA DIEZ R (2235)

0

MANSO GAMAZO B (1067)

0

OLALLA C (2070)

6

PASTOR PUENTE M (2005)

6

OLALLA C (2070)

0

OLANDIA DIEZ R (2235)

5 T.10

MANSO GAMAZO B (1067)

6 T.10*

GOLD

PASTOR PUENTE M (2005)

SILVER

OLALLA C (2070)

BRONZE

MANSO GAMAZO B (1067)
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Recinto ferial "Mercado
de Ganados"
Salamanca

19 Jan 2014

Campeonato de Castilla y León Absoluto y Junior Sala 2014

Compuesto Senior Hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 016B GONZALEZ MANUEL Alejandro 2103 290 / 1 289 / 1 39 21 579
2 019D GARCIA GARCIA Elvis 2103 286 / 5 289 / 1 35 25 575 CT
3 016C FERRERO NOTARIO Gonzalo Sanchez 2096 288 / 4 287 / 3 35 25 575 CT
4 016D BASTIAN DE BLAS David 998 289 / 2 285 / 4 35 24 574
5 020D BARREDO PONCELAS Fernando 2103 289 / 3 283 / 5 32 28 572
6 016A SALAMANCA LOGEDA Eduardo 2180 283 / 8 282 / 6 25 35 565
7 018C CANEDO BLANCO Ruben 2103 281 /10 282 / 6 24 35 563
8 017A ROSADO ALINDADO Alejandro 2461 285 / 6 277 /12 25 33 562

9 017D ESPINOSA ESPIGA Gregorio 9999 280 /11 281 / 8 23 35 561
10 020A SAN PEDRO GARCIA David 2477 283 / 8 277 /13 22 36 560
11 017B GARCIA PEÑA Carlos 1067 284 / 7 276 /15 20 40 560
12 019B RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro 2330 275 /14 281 / 8 18 40 556
13 018B GARCIA FERRERO Daniel 1067 278 /13 276 /14 17 40 554
14 021B MATEO MATARRAINZ Ruben 998 279 /12 272 /17 19 33 551
15 021A GARCIA GONZALEZ Julian 2009 270 /18 279 /11 19 32 549
16 020B QUINTANA ALVAREZ Pedro Luis 2238 267 /21 280 /10 16 34 547
17 015C CONDE FUENTES Paulino 2009 272 /17 274 /16 13 41 546
18 017C ALVAREZ RODRIGUEZ Jose 2103 273 /15 264 /20 10 43 537
19 019A FERNANDEZ HERNANDEZ Santiago 2477 269 /20 267 /19 13 39 536
20 018D DIAZ ARENAS Jose Luis 2009 273 /16 257 /22 11 31 530
21 019C ORTEGA BURGOS David 2070 260 /23 268 /18 9 36 528
22 020C QUINTERO ACERO Luis 1046 264 /22 258 /21 11 37 522
23 021D SEQUEROS SANTAMARIA Ruben 2477 270 /19 252 /23 7 33 522
24 021C SANCHEZ MONGE Carlos 2330 255 /24 251 /24 8 32 506
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de Ganados"
Salamanca

19 Jan 2014

Campeonato de Castilla y León Absoluto y Junior Sala 2014

Compuesto Senior Mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 013C GOMEZ MARTINEZ Maria 9999 280 / 1 272 / 5 20 33 552
2 015B PEÑA TURIÑO Mati 1067 273 / 3 273 / 4 14 38 546
3 015A PEDREGOSA ALONSO Juani 2461 270 / 4 276 / 2 9 49 546
4 013B MANUEL SANCHEZ Margarita Beatriz 2103 267 / 7 278 / 1 17 34 545
5 013D BOUZAS BERMEJO Sonsoules 1046 269 / 6 273 / 3 7 49 542
6 014B GOMEZ MARTINEZ Patricia 9999 276 / 2 264 / 8 8 23 540
7 013A ALVAREZ PEREZ Anabel 2477 269 / 5 270 / 6 12 37 539
8 014A CORRAL PEDREGOSA Gema 2461 265 / 8 266 / 7 5 16 531

9 014C SIMÓ BOUZAS Raquel 1067 142 / 9 226 / 9 1 22 368
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19 Jan 2014

Campeonato de Castilla y León Absoluto y Junior Sala 2014

Recurvo Olímpico Senior Hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 009C ACHA GONZALEZ Pablo 2070 281 / 1 285 / 1 32 22 566
2 009A MORAN CAÑON Mario 2005 274 / 3 274 / 3 24 25 548
3 007C OLANDIA DIEZ Jose Carlos 2235 277 / 2 270 / 7 19 29 547
4 007B PORTALES CARRETERO Ramiro 1067 271 / 4 270 / 5 20 25 541
5 001C RODRIGUEZ SILVA Manuel 2229 264 / 6 276 / 2 19 34 540
6 004B FERNANDEZ CASTAÑO Rafael 2103 267 / 5 264 / 8 15 26 531
7 009D SASTRE GONZALEZ Javier 1067 258 / 8 270 / 5 13 27 528
8 004D BAYONA CIRBIAN Leonardo 2070 250 /14 274 / 4 17 19 524

9 003A ROSADO BENITO Ignacio 2461 258 / 8 264 / 8 18 19 522
10 005C VAZQUEZ SANCHEZ Manuel 2003 263 / 7 256 /13 18 19 519
11 001B ARCOS ARCOS Santiago 2070 255 /12 259 /11 12 27 514
12 006B MOREAU ORTEGA Alejandro 2235 257 /11 252 /16 15 25 509
13 002C QUINTANO YUBERO Jose Manuel 1067 253 /13 255 /14 15 20 508
14 004A DE DIOS DE DIOS German 2009 248 /17 260 /10 9 20 508
15 002A GARCIA FONSECA Marceliano 2477 248 /16 254 /15 12 23 502
16 007D HERRANZ IGLESIAS Eduardo 2070 258 / 8 240 /22 14 18 498
17 009B ARTIME MONTERO Alvaro 1067 244 /21 252 /17 14 17 496
18 006C JACINTO CARCEDO Luis 2070 247 /18 248 /19 12 15 495
19 008D AREVALO VERDUGO Jose Daniel 2235 235 /23 258 /12 12 19 493
20 005B DIAZ FERNANDEZ Mario 1067 232 /25 252 /18 8 19 484
21 003D SORDO GARCIA Jesus 2003 247 /19 233 /24 8 19 480
22 002B HERRERA Gonzalo 2070 231 /26 247 /20 4 23 478
23 008B GONZALEZ SAMPER Guzman 2005 245 /20 214 /28 8 17 459
24 004C ARTIME CRESPO Manuel 1067 213 /30 245 /21 5 20 458
25 003C DIAZ DE TUESTA Alejandro 2070 249 /15 206 /30 7 18 455
26 005D RAPOSO GALLEGO Jose 2229 230 /27 223 /25 7 17 453
27 003B SASTRE TURRADO Francisco Javier 1067 233 /24 214 /27 6 20 447
28 001D MANSO GAMAZO Rufino 1067 204 /31 239 /23 12 12 443
29 001A GONZALEZ GARCIA Augusto 2477 218 /29 220 /26 8 12 438
30 008A CREGO MARTIN Amador 2009 240 /22 191 /34 7 15 431
31 006A DE DIOS DE DIOS Manuel 2009 218 /28 206 /29 8 11 424
32 002D HERNANDEZ SANTIS Adrian 2096 197 /32 194 /33 7 8 391
33 008C REBOLLO PASCUA Aitor S. 2453 193 /33 196 /32 6 9 389
34 005A MORALES SANCHEZ Jose Manuel 2009 147 /34 202 /31 4 12 349
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19 Jan 2014

Campeonato de Castilla y León Absoluto y Junior Sala 2014

Recurvo Olímpico Senior Mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 010D PASTOR PUENTE Marta 2005 274 / 1 256 / 1 18 28 530
2 012A OLALLA Cristina 2070 270 / 2 252 / 4 21 17 522
3 010B MANSO GAMAZO Beatriz 1067 257 / 3 253 / 3 10 25 510
4 010C OLANDIA DIEZ Rocio 2235 252 / 4 254 / 2 12 20 506
5 012C PUENTE LUNA Mª Belen 2005 250 / 5 247 / 5 11 19 497
6 011C QUEVEDO BAYONA Itziar 2070 233 / 6 227 / 6 8 17 460
7 011D JULVE CARRO Sylvia 2003 224 / 8 192 / 9 7 14 416
8 010A GONZALEZ GAZTELU Maria 2477 229 / 7 187 /10 5 13 416

9 011B DELGADO PALACIOS Virginia 2070 206 / 9 205 / 8 6 9 411
10 012B ALONSO LORENZO Ana 2003 178 /10 215 / 7 7 11 393
11 011A HENANDEZ ROLLAN Lucia 2477 109 /11 101 /11 0 5 210
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